
UCHWAŁA  NR XIV/125/25        

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 10 lipca 2025 roku 

 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Sędziszów Małopolski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 228 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.) oraz  § 3 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 83) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały                               

nr VIII/77/24 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 30 grudnia 2024 roku i nadaje się jej 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

W związku z zakończeniem realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 

nr 10 7629 R ul. Południowa na odcinku od km 0+0037,00 km do km 0+800,00 wraz z niezbędna 

infrastrukturą i przebudową sieci uzbrojenia w miejscowości Sędziszów Małopolski” zmniejsza  się               

o kwotę 12.700 zł do kwoty 4.887.300 zł łączne nakłady finansowe. Jednocześnie zmniejsza się limit 

wydatków na 2025 rok o podaną wyżej kwotę 12.700 zł do kwoty 2.938.604 zł.  

  

§ 3 

 

Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały               

nr VIII/77/24 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 30 grudnia 2024 roku otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


